
 

1 

 

 

 
Prot. n.  3390/IV.5                                                           Edolo 31/05/2023 
 

Oggetto: Graduatoria provvisoria procedura di selezione di n. 5  docenti costituenti il Team 
Dispersione a valere sul progetto AD HOC per il raggiungimento di target e milestone e degli 
obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR-  Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: 
Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 
divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 
scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 
CUP: B24D22003720006 Identificativo  progetto:  M4C1I1.4-2022-981-P-14341 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
Visto l’avviso interno prot. n. 3165/IV.5  del 22/05/2023 per la selezione di n. 5  docenti costituenti il 
Team Dispersione a valere sul progetto AD HOC per il raggiungimento di target e milestone e degli 
obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR-  Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E 
Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
- Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e 
contrasto della dispersione scolastica 
CUP: B24D22003720006 Identificativo  progetto:  M4C1I1.4-2022-981-P-14341 

 
 

DETERMINA 
 

 

di procedere alla pubblicazione della graduatoria provvisoria per n. 05 incarichi  di “docenti 
costituenti il Team Dispersione” - CUP: B24D22003720006 Identificativo  progetto:  M4C1I1.4-2022-
981-P-14341 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Ragni Matteo 62 

Valeria Manenti 59 

Tortora Maria Francesca 49 

Canti Anna Monica 47 

Baronio Eleonora 39 

 
La sopra elencata graduatoria di merito provvisoria è pubblicata all'Albo o n  l i n e  e sul sito web 
dell'Istituto; entro sette giorni dalla data di pubblicazione, chiunque abbia interesse può produrre 
reclamo scritto al Dirigente Scolastico. 

Definiti i ricorsi e/o trascorsi sette giorni dalla data di pubblicazione in assenza di ricorsi, 



 

2 

 

 

le graduatorie di merito diventano definitive ed il Dirigente potrà procedere 
all'attribuzione dell’incarico di docenti costituenti il Team Dispersione a valere sul 
progetto AD HOC per il raggiungimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari 
stabiliti nel PNRR . 

 

 Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                                 Raffaella Prof.ssa Zanardini 
                                                                                                                                                                              (Documento firmato digitalmente) 

 


		2023-05-31T11:41:44+0200
	ZNRRFL63A70G710H




